

Pachet materiale intretinere

I.D.: 82011803

Data publicarii 10.05.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.895,61 RON - 1.895,61 RON

Descriere: 1 DIBLU PLASTIC 8MM BUC 50.000 0.5000 25.00 4.75 2 HOLZSURUB 4X50 BUC 50.000 0.2000 10.00 1.90 3 BATERIE LAVOAR BUC 1.000 98.9500 98.95 18.80 4 LAMPA LED IESIRE BUC 1.000 52.0000 52.00 9.88 5 SARE ANTIDERAPANTA 25KG SAC 7.000 42.0000 294.00 55.86 6 SPANIOLETA CU BR BUC 3.000 55.0000 165.00 31.35 7 CEAS PERETE BUC 1.000 45.0000 45.00 8.55 8 CUI 2X30MM ALBASTRIT PACH 1.000 14.6000 14.60 2.77 9 LICHID SPALARE PARBRIZ 5L IARNA BUC 1.000 19.5000 19.50 3.71 10 BATERIE ALKALINA LR3 BUC 18.000 1.9000 34.20 6.50 11 ACUMULATORI AAA BUC 4.000 10.5000 42.00 7.98 12 HOLZSURUB 4X50 BUC 200.000 0.2000 40.00 7.60 13 HOLZSURUB 4X30MM BUC 100.000 0.1500 15.00 2.85 14 HOLZSURUB 3.5X50MM BUC 100.000 0.2500 25.00 4.75 15 HOLZSURUB 5X20MM BUC 200.000 0.2000 40.00 7.60 16 HOLZSURUB 4X35MM BUC 100.000 0.2000 20.00 3.80 17 HOLZSURUB 4X20MM BUC 200.000 0.2500 50.00 9.50 18 SURUB MONTAJ FERESTRE 180MM buc 50.000 2.5000 125.00 23.75 19 SURUB MONTAJ FERESTRE 150MM buc 50.000 2.0000 100.00 19.00 20 SURUB MONTAJ FERESTRE 102MM buc 50.000 1.5000 75.00 14.25 21 BURGHIU SDS PLUS 6.5X260MM buc 1.000 31.5500 31.55 5.99 22 BATERIE R20 BUC 14.000 8.5000 119.00 22.61 23 BATERIE ALKALINA LR6 BUC 21.000 2.5000 52.50 9.98 24 ROATA ROABA BUC 1.000 99.6500 99.65 18.93